АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02 февраля 2017 года                       с. Новосысоевка                             № 13

«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Новосысоевского сельского поселения»

              В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, администрация Новосысоевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу следующие Постановления администрации Новосысоевского сельского поселения:
- Постановление администрации от 17.10.2016  № 161-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории Новосысоевского сельского поселения»;
- Постановление администрации от 24.10.2016 № 164-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Новосысоевского сельского поселения без проведения торгов»;
- Постановление администрации от 24.10.2016 № 165-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление выписок из реестра муниципальной собственности Новосысоевского сельского поселения»;
- Постановление администрации от 24.10.2016 № 166-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам, крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности на территории Новосысоевского сельского поселения»;
- Постановление администрации от 24.10.2016 № 167-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (мли) объекта капитального строительства»;
- Постановление администрации от 24.10.2016 № 168-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в ведении или собственности Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района или земельного участка(земельных участков) государственная собственность на которые не разграничена на кадастровом плане территории».
1. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения.

	Глава Новосысоевского сельского

	А.В. Лутченко

	поселения

	подпись

	расшифровка подписи